
ZPRAVODAJ Č. 7

1. března 2024

Vážení rodiče,

zdravím vás krátce před jarními prázdninami. Přeji vám pohodový prázdninový týden

strávený s vašimi dětmi a spoustu společných nových zážitků.

Ještě před prázdninami se s vámi rádi setkáme na třídních schůzkách a krátce po

prázdninách jste srdečně zváni na Den otevřených dveří. Primárně tuto akci pořádáme pro

nové potenciální zájemce o vzdělávání v naší škole. Ale je to rovněž ideální příležitost pro

rodiče našich žáků nahlédnout do hodin, vidět své děti v učebním procesu nebo si udělat

představu o formě a průběhu výuky v daných předmětech. 20. března tedy první tři hodiny

učíme s otevřenými dveřmi a vy máte v této době možnost projít se školou, podívat se i do

jiných učeben - například odborných nebo strávit čas ve třídě svých dětí jako tichý

pozorovatel, více informací - Open day.

V březnu nás rovněž čekají dva svátky, které ve škole si tradičně připomínáme.

Vyhlašujeme tedy svátek Svatého Patrika zeleným dnem a fantazii necháváme volný

prostor ….zelené oblečení, svačinky, doplňky… A my v rámci výuky žákům přiblížíme

původ, význam svátku a tradice s ním spojené. 26. března, poslední školní den před

Velikonocemi, chystáme aktivity spojené s tímto svátkem, včetně překvapení na

velikonočním Assembly.

Březen - měsíc knihy, budeme věnovat i podpoře čtenářství. Kromě toho, že se žáci mohou

vzájemně inspirovat oblíbenými a přečtenými knížkami, k čemuž je v prostoru knihovny

vyzývá březnová výzdoba, připravily paní vychovatelky Knižní burzu. Ta se uskuteční v

týdnu od 18. do 22. března. Během pondělí, úterý a středy budou děti nosit knížky, které by

rády daly k dispozici ostatním a vyměnily je tak za knížky nabídnuté svými spolužáky.

Maximální počet knížek určených k výměně je dvě na jednoho žáka. Více informací předají

žákům paní vychovatelky.

Cambridgeské zkoušky

V minulém Newsletteru jsem vás o konání zkoušek v naší škole informovala. Více

informací včetně termínů registrace k jednotlivým úrovním na webu školy zde.

Jen pro připomenutí: do 10.března se budou moci přihlašovat přednostně naši žáci – po

tomto datu bude Cloverleaf přijímat ke zkouškám v těchto termínech i přihlášky od

studentů z jiných škol a dalších zájemců. Přihlásit své děti tedy můžete i později

(nejpozději však do termínu uzávěrky přihlášek uvedené u dané zkoušky na webu), bude-li

ještě volné místo. Podrobné informace k průběhu zkoušky včetně detailního časového

rozpisu zkoušky budou zaslány na emailovou adresu uvedenou v online přihlášce do 3 dnů

od data uzávěrky přihlášek.

Vážení rodiče, ještě jednou bych vám ráda poděkovala za vaši spolupráci. Rovněž

děkujeme za každou zpětnou vazbu, podněty i za vaše zapojení se do školního dění.

Za celý bilingvní tým

Táňa Bahnerová

zástupce ředitele pro bilingvní sekci

Co nás čeká:

22. února - 8. března

žákovská mobilita

Erasmus+,

Španělsko, TUI

1. března

projektový den -

“Ostrčilka má talent”

- výtvarné umění,

Assembly tříd 1.

stupně

5. března

16.00 třídní schůzky

18. března

Den sv. Patrika,

20. března

8.00 - 10.45 - Den

otevřených dveří

26. března

Assembly tříd 1.

stupně, Easter -

tematický den

26. března

7.E1 - 16.00 třídní

schůzky

18.- 22. března

knižní burza

11. - 15. března

jarní prázdniny

26. března

ředitelské volno

27. března - 1. dubna

velikonoční prázdniny

https://www.zsostrcilova.cz/cs/uvodni-strana?id=art3320
https://www.zsostrcilova.cz/soubory/aktuality/o_1hlfovl6hrfnfmdu6pb1342gb.pdf

